проект

ЛОКТЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.09.2022 г.                                                                                                    № __
г. Горняк

Об избрании Мандатной комиссии

Локтевского районного Совета

депутатов Алтайского края восьмого

созыва

В соответствии с Положением о Мандатной комиссии Локтевского

районного Совета депутатов Алтайского края, руководствуясь Уставом

муниципального образования Локтевский район, районный Совет депутатов

решил:

1. Избрать Мандатную комиссию районного Совета депутатов

Алтайского края восьмого созыва в следующем составе:

- ____________________ - депутат, избранный по избирательному округу

№ ___;

-  ___________________- депутат, избранный по избирательному округу

№ ___;

- ___________________ - депутат, избранный по избирательному округу

№ ___.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

Локтевского районного Совета депутатов                            С.Я. Крысанов

ПРОТОКОЛ № 1
заседания Мандатной комиссии

Локтевского районного Совета депутатов

Алтайского края восьмого созыва

г. Горняк                                                                                                                      28.09.2022 г.

Присутствовали члены Мандатной комиссии:

1. ____________________;

2. ____________________;

3. ____________________.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. О кандидатуре на должность председателя Мандатной комиссии

Локтевского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва.

1. СЛУШАЛИ: О кандидатуре на должность председателя Мандатной

комиссии Локтевского районного Совета депутатов Алтайского края восьмого

созыва.

РЕШИЛИ: По итогам открытого голосования членов Мандатной

комиссии, внести предложение в районный Совет депутатов об утверждении на

должность председателя Мандатной комиссии Локтевского районного Совета

депутатов Алтайского края восьмого созыва _______________________-

депутата, избранного по избирательному округу № __.

Голосовали:

за -

против -

воздержались -

Члены Мандатной комиссии:

                                                                   ____________